[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
11.03.2025                                                                              № 321
О внесении изменений в постановление
администрации Чагодощенского

муниципального округа

от 20.12.2024 года № 2176
 В соответствии с постановлением администрации Чагодощенского муниципального округа № 2176 от 20.12.2024 г., в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 2176 от 20.12.2024 года « Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Чагодощенского муниципального округа» следующие изменения:
         1.1. Прекратить полномочия члена комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Чагодощенского муниципального округа:

          Чугуновой Валентины Петровны – старшего инспектора отдела культуры, спорта и молодежной политики (по молодежи) администрации Чагодощенского муниципального округа;
          Васильева Александра Андреевича – заместителя начальника отдела МВД России «Чагодощенское».

          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу с момента подписания.
          Глава Чагодощенского
муниципального округа                                                  А.В. Косёнков